חג, עד שנקבע שמו ותאריכו של יום העצמאות (בתחילה רצו לקובעו ע"פ

התאריך הלועזי ולתת לו שם אחר), כך: ז=ע, ביום בשבוע בו חל ז' של פסח,

יחול גם ה' באייר - יום העצמאות! כך לגבי המועד השני. ב=ש ביום בשבוע בו

יחול ב של פסח, יחול כ"ח באייר, 'יום ירושלים' וגם חג השבועות.מאלפים

דבריו של הרב יוסף הסופר בשנת תרכ"ו (1866!), (מובאים בספר 'דורש לציון'

פט"ו), ככל שמקום או זמן קודשים יותר, כך הם עלולים להיפגע יותר ע"י כוחות

הרע והטומאה. לכן ימי ספירת העומר, שהם ימים נעלים ביותר, כימי חול

המועד (כדברי הרמב"ן בפרשתנו, ויקרא כ"ג, לו), עלולים להיפגע ע"י כוחות

אלו, מלבד שני ימים מיוחדים, והם - יום ה-20 בעומר (ה' באייר!)